

Núm. de Decret i Data:  
2024DEC002177 19/08/2024

## DECRET D'ALCALDIA

Exp. 2023/010048  
Ra247-24 / In-36524

En data 23 de gener de 2024 i decret 2024DEC000150, es van reconèixer els serveis previs a l'administració pública del senyor Noel Perez Costa amb DNI XXX8098XX amb efectes d'antiguitat del 07 de febrer de 2016.

Amb posterioritat, el senyor Noel Perez Costa va detectar que hi havia certificats que no van ser considerats al calcular el reconeixement de serveis previs en altres administracions i va sol·licitar que es calculés de nou la seva antiguitat.

L'article 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les Administracions Públiques, estableix que l'administració pot rectificar d'ofici i en qualsevol moment els errors materials de fet o aritmètics dels seus propis actes.

Un cop revisats els certificats de serveis prestats pel senyor Noel Perez Costa es comprova que s'ajusten plenament a les disposicions reguladores del reconeixement de serveis previs a l'Administració Pública a l'efecte d'antiguitat, recollides a la Llei 70/1978, de 26 de desembre i a Reial Decret 1461/1982, de 25 de juny, sobre el reconeixement de serveis previs en l'administració pública.

L'antiguitat del senyor Noel Perez Costa és del 01 de juliol de 2015.

Entitat	Grup	Inici període	Finalització període	ANYS	MESOS	DIES
Ayuntamiento frias albarracin	P	19/07/2004	22/09/2004	0	2	4
Ayuntamiento de terriente	P	06/10/2005	31/12/2005	0	2	25
Ayuntamiento de toril y masegoso	P	08/05/2006	10/07/2006	0	2	3
Comarca de la Sierra de Albarracín	C2	09/11/2007	12/11/2007	0	0	4
Ayuntamiento de Noguera de Albarracín	C2	23/01/2013	13/05/2013	0	3	21
Ayuntamiento de Teruel	C2	14/08/2015	19/11/2015	0	3	6
Ayuntamiento de Teruel	C2	15/11/2015	12/02/2016	0	2	29
Ayuntamiento de El Vallecillo	C1	01/09/2016	30/09/2016	0	1	0
Comarca de la Sierra de Albarracín	C1	03/01/2017	03/10/2022	5	9	1
Ayuntamiento de Teruel	C1	04/10/2022	12/11/2023	1	1	9
Ajuntament olesa de montserrat	C1	13/11/2023	31/07/2024	0	8	18

Codi Segur de Verificació:  
Origen: Administració  
Identificador document original:  
Data d'impressió: 26/08/2024 08:36:48  
Pàgina 2 de 3

**SIGNATURES**  
1.- Domènec Paloma Sancho (TCAT) (ALCALDE), 19/08/2024 11:45  
2.- Meritxell Marro Llobet (TCAT) (Secretària accidental), 19/08/2024 12:53  
3.- Ajuntament d'Olesa de Montserrat. 2024DECR002177 19/08/2024



9	1	0
---	---	---

Antiguitat reconeguda	01/07/2015
Primer trienni	01/07/2018
Segon trienni	01/07/2021
Tercer trienni	01/07/2024
Venciment proper trienni	01/07/2027

L'import dels endarreriments produïts pel nou càlcul del reconeixement dels serveis prestats en altres administracions fins el 31 de juliol de 2024 és de 31,53 euros.

Grup	Valor trienni	Nòmina	Núm. Triennis	Núm. Mesos	Total
C1	31,53 €	2024	1	1	31,53 €
<b>TOTAL</b>					<b>31,53 €</b>

L'increment de la despesa produïda pel nou reconeixement dels serveis prestats en altres administracions fins el 31 de desembre de 2024 és de 185,16 euros.

Grup	Valor trienni	Nòmina	Núm. Triennis	Núm. Mesos	Total
C1	31,53 €	2024	1	5	157,65 €
C1	27,51 €	PE 2024	1	1	27,51 €
<b>TOTAL</b>					<b>185,16 €</b>

La despesa total és de 216,69 euros.

Per tot l'anteriorment exposat i en us de les atribucions que m'atorga la Llei Reguladora de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM

#### RESOLC:

**PRIMER.** Modificar el primer punt de la part resolutiva aprovada pel decret 2024DECR000150 de data 23 de gener de 2024, de la següent manera:

#### On diu:

**PRIMER.** Reconèixer els serveis previs a l'Administració pública del Sr. Noel Perez Costa amb DNI XXX8098XX amb efectes d'antiguitat del 07 de febrer de 2016.

#### Ha de dir:



**PRIMER.** Reconèixer els serveis previs a l'Administració pública del Sr. Noel Perez Costa amb DNI XXX8098XX amb efectes d'antiguitat del 01 de juliol de 2015.

**SEGON.** Aprovar el reconeixement dels endarreriments produïts del 01 de gener de 2024 fins al 31 de juliol de 2024, per un import de 31,53€.

**TERCER.** Aprovar l'Autorització i Disposició de la despesa (AD) per un import de 216,69€ amb càrrec a l'aplicació pressupostària 31 3261 12000 del pressupost municipal vigent, que contempla el increment dels endarreriments i de la previsió del reconeixement fins el 31 de desembre de 2024.

**QUART.** Els serveis que han estat objecte de reconeixement mitjançant aquesta resolució no poden ser computats de nou en cap altra Administració pública mentre el personal abans relacionat segueixi en servei actiu en aquest Ajuntament.

**CINQUÈ.** Comunicar aquest acord a la persona interessada.

Així ho resol i signa l'Alcalde, Jordi Parent Beltran, davant meu, el secretari accidental, José Luis García Medina, que en dono fe i així ho certifico, als efectes de fe pública.

**DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT**